Termine der Semmer Ortsvereine fiir das Jahr 2018

Datum Uhrzeit Veranstaltung Ort / Veranstalter

= Kirche Semd .und kath.
14.01.18 18:00 Okumenischer Gottesdienst T2 SEe) / GYETE) Vinlel L&

Gemeinde
28.01.18 15:11 Kindersitzung Mehrzweckhalle / TV Semd
03.02.18 19:33 Fremdensitzung Mehrzweckhalle / TV Semd
04.02.18 1411 Seniorensitzung Mehrzweckhalle / TV Semd
04.02.18 18:00 Taizegottesdienst Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
06.02.18 14:00 Senioren-Fastnacht Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde

Fastnachtsveranstaltung /

09.02.18 20:11 Mehrzweckhalle / TV Semd

Frauen
05.03.18 19:30 OrtsvereinsschieBen Schitzenhaus / Schitzenverein
25.03.18 14:00 Ostereierschief3en Schitzenhaus / Schitzenverein
30.03.18 10:00 Karfreitagsgottesdienst Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde

Osternachtgottesdienst mit Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
01.04.18 06:15 e

Frihstick Semd

Ostergottesdienst fir Klein und Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
02.04.18 10:00

GroB Semd

Abendmahlgottesdienst mit Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
14.04.18 19:00 ,

Konfirmanden Semd

i . Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
15.04.18 10:00 Konfirmation

Semd
280418 1300  Cauauftaktlugend- Sportgelande / TV Semd
Leichtathletik
01.05.18 10:00 Maiweckausgabe Feuerwehrplatz / Ortsbeirat Semd

. Maschinenhalle Miller /
10.05.18 10:00 Handkasfest . .
Musikverein Semd

Kirche Semd / Ev. Kirch ind
20.05.18  10:00 Pfingstgottsdienst irche S5emd / Ev. Kirchengemeinde

Semd
Goldene und Diamantene Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
21.05.18 10:00 : .
Konfirmation Semd
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Termine der Semmer Ortsvereine fiir das Jahr 2018

Datum

16.06.18

16.06.18
17.06.18

24.06.18

03.07.18

07.07.18
14.07.18

28.07.18

07.08.18

31.08.18

01.09.18

02.09.18

03.09.18

16.09.18

22.09.18
23.09.18

30.09.18

20.10.18

Uhrzeit

19:00

10:00

14:00

20:00

14:00

10:00

10:00

19:30

Veranstaltung

Taizegottesdienst

Sommernachtfest
Sommernachtfest

Vorstellung der neuen
Konfirmanden

Seniorennachmittag

Ferien-Tagesausflug

GroBe Mallorca-Beachparty
Kisseltagsrundfahrt

Einschulung (vorher
Gottesdienst)

Semmer Kirb

Semmer Kirb

Semmer Kirb

Semmer Kirb

Winzerfestgottesdienst

Wochenende bei der Feuerwehr

Wochenende bei der Feuerwehr

Erntedankgottesdienst

Wein- und Liederabend
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Ort / Veranstalter
Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
Semd

Feuerwehrplatz / Feuerwehr Semd
Feuerwehrplatz / Feuerwehr Semd

Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
Semd

Gemeindehaus / Ev.
Kirchengemeinde Semd

Ev. Kirchengemeinde
Sportgelande / TV Semd

Feldgemarkung / Semder
Heimatgeschichte

Grundschule im Grinen / Kirche

Feuerwehrplatz / E.-Reuter-StraBBe
Semder Heimatgeschichte

Feuerwehrplatz / E.-Reuter-StraBBe
Semder Heimatgeschichte

Feuerwehrplatz / E.-Reuter-StraBBe
Semder Heimatgeschichte

Feuerwehrplatz / E.-Reuter-StraBBe
Semder Heimatgeschichte

Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
Semd

Feuerwehrplatz / Feuerwehr Semd
Feuerwehrplatz / Feuerwehr Semd

Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
Semd

Mehrzweckhalle /
Sangervereinigung Semd
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Ort / Veranstalter

27.10.18 20:00 Zillertaler Haderlumpen Mehrzweckhalle / TV Semd
04.11.18 14:00 Stadtischer Seniorennachmittag Mehrzweckhalle / Ortsbeirat Semd

Datum Uhrzeit Veranstaltung

Ort noch offen / Semmer
Dreamboys

Kirche / Kirchgarten Semd / Ev.
Kirchengemeinde / VdK / Ortsbeirat
25.11.18 14:00 Gedenkfeier Musikverein Friedhof / Musikverein Semd

Besinnlicher Gottesdienst zum  Kirche Semd / Ev. Kirchengemeinde
1. Advent Semd

16.11.18 20:00 Gluhweinkerb

18.11.18 10:30 Volkstrauertag / Gedenkfeier

02.12.18 18:00

Gemeindehaus / Ev.
Kirchengemeinde Semd

04.12.18 14:00 Senioren-Adventsfeier

23.12.18 18:00 Singen am Weihnachtsbaum  Sangervereinigung Semd

Kirche Semd / Kirchengemeinde

25.12.18 18:00 Weihnachtskonzert
Semd
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